
Z pravodaj
č. 4/ 2009 R A D Ě T I C E D U B E N

I n f o r m a č n í     o b č a s n í k     O b e c n í h o     ú ř a d u     R a d ě t i c e

Z jednání zastupitelstva obce ze dne  14. 4. 2009
Na jednání zastupitelstva obce bylo mimo jiné projednáno:

* ZO projednalo návrh výběrové komise na dodavatele zakázky na:
 - 1. Vybudování dřevěného přístřešku u hospody, včetně střechy
 - 2. Vybudování posezení, včetně zastřešení v prostoru vedle budovy

   bývalé školy a zastřešení nad studnou tamtéž
 - 3. Instalace dřevěných sedáků na taras u pomníku naproti prodejně
Do výběrového řízení zaslaly nabídky 3 firmy. Nejnižší nabídku podala
firma Miloslav Dědič - Zakázkové truhlářství ve výši 127.568 Kč. Další
nabídky byly 154.462 Kč a 173 383 Kč. Komise proto doporučila ZO ke
schválení pro výše uvedenou zakázku firmu Miloslav Dědič-Zakázkové
truhlářství. ZO s návrhem souhlasilo  a  zároveň  schválilo  s  vybranou
firmou smlouvu o dílo.

* Starosta informoval zastupitele o vydání příkazu k provedení fyzické
inventarizace obecního majetku k 30. 6. 2009.

* Starosta  informoval  zastupitele  o  přípravě  voleb  do  Evropského
parlamentu. Pro voliče  naší  obce bude  vše jako při jiných volbách, to
znamená, že volby proběhnou v přísálí KD.
Poznámka: Průběžné informace jsou na úřední desce

R y b á ř s k é   z á v o d y

Mistní  rybářský  spolek zahajuje svoji rybářskou sezónu pořádáním
rybářských závodů na místním koupališti.

Závody se uskuteční v sobotu 2. kv ětna od 8.00 hodin.  Startovné
a pravidla lovu jsou stejné jako v minulých letech.



D i v a d l o

Doktor Balanzoni, lékař benátský František Bambas
Beatrice, jeho dcera Lenka Panková
Rosaura, rovněž jeho dcera Eva Gurovičová
Colombina, jejich služebná Libuše Havlíčková
Ottavio, kavalír padovský Ondřej Hrůza
Florindo, lékařský učeň Josef Hejl ml.
Brighella, jeho důvěrník Josef Kostelenec
Pantalone, kupec benátský Josef Tíkal
Lelio, jeho syn, zvaný lhář Ladislav Koudelka
Arlecchino, jeho sluha Jan Trantina
Cleonice, dáma z Říma Taťjana Burianová
poslíček Kristián Sobíšek
dva zpěváci Karel Houdek

Vladimír Pokorný

2

Scéna: Josef Tíkal
Světla, zvuk: Josef Svoboda

Ochotnický divadelní soubor Rad ětice
sehraje v našem kulturním domě

v sobotu 9. kv ětna
od 15.00 a od 20.00 hodin

L  H  Á  Ř
komedii o třech dějstvích

od Carlo Goldoniho

O s o b y   a   o b s a z e n í :

Režie: Josef Mazánek

Nápověda: Jana Hejlová, Jana Tíkalová



Místní telefonní seznam - nov ě upravený k 20.4.09

Bambas 47 381 212 008 Losos 1 381 212 197
Bambas 65 777 212 437 Losos 14 381 211 995
Bambas 76 728 842 830 Matoušková 73 381 213 577
Burian 381 212 472 Matoušek 54 381 212 354
Čižinský 381 211 491 Mazánek 381 211 996
Dědič 381 212 466 Novák 606 971 000
Filip 10 381 211 994 Noska 381 212 013
Fuka M. 20 721 538 927 Nohava 39 381 212 011
Fuka J. 78 607 719 384 Panka 381 212 005
Haškovec 381 211 929 Peterka 27 381 212 014
Havlíček 381 212 465 Pítra 381 212 186
Hejl J 739 743 861 Pokorný 4 381 213 414
Hejlová J. 736 200 684 Pokorný 51 602 246 111
Houdek K. 731 716 607 Prášek 381 211 988
Houdková D. 603 141 225 Radvan 56 381 212 468
Hruška 43 381 212 007 Sehnal 107 604 709 189
Huňátovi 776 725 215 Sobíšková 604 117 278
Huptych 380 426 439 Szabó 381 211 319
Jednota 737 285 843 Stach 8 381 213 095
Kamasová 381 212 470 Svoboda 380 123 278
Kazimour 723 536 369 Škaloud 606 622 231
Kostelenec 776 701 747 Študlarová 381 212 030
Kostelencová 776 843 180 Tíkal 44 380 426 419
Koudelka 381 212 473 Tíkalová 92 381 212 035
Kratochvíl 108 381 213 764 Uchytil 381 211 998
Kuboušek 381 212 028 Valentová 75 381 213 065
Lehečka 381 213 137 Zavadil 381 212 027

D ě t s k ý   d e n
Dětský den se bude konat v sobotu 23. 5., sraz ve 14.00 na hřišti

Program: 14.00 - 15.00 ukázky myslivců a sokolníků
15.00 - 16.00 procházka, při které se navštíví pohádkové

postavy a budou se plnit úkoly
16.00 - 17.00 odměny a nákup dobrot za pohádkové peníze

od 17.00 diskotéka v kulturním domě
v š i c h n i,  děti i jejich doprovod, j s o u   v í t á n i

3



S e t k á n í   d ů c h o d c ů

F o t b a l
Již začala jarní část okresní soutěže a naše  fotbalové  mužstvo  do

ní vstoupilo remízou 3 : 3 na hřišti  vedoucího mužstva Měšic B. Druhý
zápas  hrálo  na domácím hřišti s mužstvem Větrovy B a prohrálo 0 : 1.
Těmito výsledky se propadlo na předposlední místo v tabulce.

Placení poplatk ů
Obecní  úřad  touto  cestou  děkuje všem občanům, kteří již zaplatili

poplatky na rok 2009. Zároveň  připomíná  těm, kteří ještě tak neučinili,
aby pokud možno uhradili poplatky co nejdříve.

S p o l e č e n s k é    o k é n k o

Významné životní jubileum  v    k v ě t n u

Tíkalová Marie 68 let

Kamasová Růžena 67 let

Peterka František 63 let

Sobíšková Marie 61 let

  Registrace MK ČR E 13155

PŘEJEME

4

PEVNÉ  ZDRAVÍ

DO DALŠÍCH LET

Obecní ú řad spolu se sborem pro ob čanské záležitosti
pořádají

v sobotu 16. kv ětna 2009 od 19.00 hodin
v salónku Obecní hospody

S e t k á n í   d ů c h o d c ů
s občerstvením a vystoupením dětí 

Všichni d ůchodci jsou co nejsrde čněji zváni

hudba v podání Pavly Koudelkové




